TH. LXXV.

Tubas duas. Num. 10. 1-10. earumque duplicitis soni ad varios fines, in Israelis, modo seniorum tantum; modo totius Ecclesie congregatione, clarigationes, emblemata esse Tubarum mysticarum perinde parallelia, in diversis Ecclesie Novi T. clarigationibus personandarum ex Matth. 24. 31. & Cor. 15. 52. i Tess. 4. 16. evidentissimum est.

TH. LXXVI.

TH. LXXVI.

Sicut, spiritum S. phrasit. απὸ παταζολης κοσμου. *Apo. 13.*  
8. 17. 8. de ejectione Diaboli, de spe sua, regnum in toto Ge-  
nere Humano obtinendi, loquutum fuisse. Textus Heb.  
11. 11. 6. 1. *Apo. 12.* 10. 2 *Cor. 4.* 9. vocem παταζολης de ejectione  
(non fundatione) intelligendum recte vincunt: ita κοσμον,  
pro ipso Principe Mundi satana accipiendum sententia Chri-  
sti Domini. *Joh. 15.* 18. 19. Mundus prior me odio prosecutus est,  
quam vos, conf. *Joh. 12.* 31. 14. 30. rite demonstrat.

TH. LXXVII.

*Jesabel*, testes falsos, ad occidendum Nabothum, præ-  
textu impatiæ; quod Deo benedixisset, vineamque ejus hære-  
ditariam, iniqui juris violento processu, occupandam,  
undique per seniores *Jesreel*, conquirens: Typus fuit,  
*falsorum testimoniū*, a Primoribus Judæorum contra Christum  
Dominum, ut ipsum, ceu: hæredem cœlestis vineæ Patris fa-  
milias opprimerent. *Matth. 21.* 33. 46. & 26. 60. 61. Prout hi  
testes vicissim antitypi sunt Ecclesiæ hodiernæ falsos Testes ex Tra-  
ditionibus Patriciis, scriptis suppositis, corruptis, adulteratis, ubique  
conquirentis, ut Ecclesiam Novi Testamenti Chatolicam, sibi  
propriam esse mentirentur, eoque fine, sanguine testimoniū Iesu Christi,  
jam tot retro seculis madentis, ideoque *Jesabeli* condigno  
exitio, ex Templo Dei exterminandi. 2 *Reg. 9.* 30. 37. *Apo. 2.*  
21--23. & 14. 8. 20. & 16. 5--7. & 18. 6. & 20. 24. *Deut. 32.* 42.  
*Psal. 149.* 7-9. 63. 12.

TH. LXXVIII.

*Primogeniti Tenuiū* *Esa. 14.* 30. *Primitias Agni* *Apo. 14.* 4.  
(prouti LXX. *Exod. 22.* 29. vocem απαρχας & πρωτοτοκος  
succenturiant) significant, qui sunt *Apostoli* eorumque  
veri in *Mynisterio Ecclesiæ Novi T. Successores*. *Joh. 15-16.* 17. 6. 7.  
18. 22. 23. 24. 26. 1 *Cor. 15.* 23.

TH. LXXIX.

*Nova Lingua* *Marc. 16.* 17. non *idioma variarum Linguarum*  
*nationum*, sed *novi Hominis* per regenerationem, in membris  
etiam *loquela Sanctificationem*, quæ novis canticis magnalia Dei an-  
nunciarent. *1 Pet. 1.* 1. 9. *Rom. 6.* 19. 7. 6. *Esa. 19.* 18. & 57. 19.  
& 6. 7. *Psal. 51.* 12. 17. & 40. 3. 2 *Cor. 5.* 17. *Gal. 2.* 20. significant.